15-02-2024 17:46:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido justifica-se tendo em vista que beneficiará inúmeros servidores da autarquia em referência.

solicitação de Adicional de Atividade previsto no Art. 14 da Lei 12022/2014, para os servidores da FUTEL.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-06-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5551/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 13 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E COMUNICAÇÃO

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total